



9,90
LE KG

JAMBON SUPÉRIEUR CUIT AU TORCHON SANS COUENNE
INTERMARCHÉ TERROIRS⁽¹⁾
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



13,90
LE KG

VÉRITABLE JAMBON PERSILLE SUPÉRIEUR
SALAISONS DIJONNAISES⁽¹⁾
(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 200g à 2,78€ soit 13,90€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



9,99
LE KG

LAPIN ENTIER⁽¹⁾
1,4 kg environ

EN LIBRE-SERVICE DU 18 AU 30 AOÛT



-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE*
~~6,99~~

5,24
LE LOT DE 2

MAGRETS DE CANARD DU SUD OUEST
TRANCHÉS ET SÉCHÉS X2
DELPEYRAT⁽¹⁾

2 x 70 g - soit 140 g - 37,43 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



18,99
LA BARQUETTE

FILETS DE POULET⁽²⁾
2,5 kg - 7,60 € le kg



11,89
LA BARQUETTE
PRIX PAYÉ EN CAISSE

25%
EN AVANTAGE
CARTE*

8,91
LA BARQUETTE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

2,98€
SUR VOTRE CARTE

PLATEAU BARBECUE MAXI GRILL NATURE
MAÎTRE COQ⁽³⁾
1,1 kg - 10,81 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



8,79
LA BARQUETTE

CUISSES DE POULET⁽²⁾
3 kg - 2,93 € le kg

⁽¹⁾Origine
FRANCE

⁽²⁾Né et élevé en
FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS - Abattu en **FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS⁽³⁾**

⁽³⁾Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 55 de ce prospectus. ⁽²⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. ⁽³⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon volaille traditionnelle. ⁽⁴⁾ Selon approvisionnement en magasin. ⁽⁵⁾ Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.